خلاصه ای از اسامی و زندگی نامه و آثار فلاسفه و عرفای آذربایجان ارائه می گردد.
از خوانندگان خواهشمندیم نظرات خود را به پست الکترونیکی زیر ارسال نمایند:

Philosophyuma1396@Gmail.Com

شهاب الدین یحیی سهروردی
شهاب الدین یحیی بن حبش امیرک ابوالفتوح سهروردی، مقلب به شهاب الدین، شیخ اشراق، شیخ
مقتول و شیخ شهید، در سال 549 ق/ 1155 م در دهکده سهرورد زنجان متولد شد. وی تحصیلات
مقدماتی که شامل حکمت، منطق، و اصول فقه بود نزد مجدالدین حلبی استادِ فخر رازی در مراغه
آموخت و در علوم فلسفی سرآمد شد. سهروردی بعد از آن به اصفهان، که در آن زمان مهم ترین
مرکز علمی و فکری در سرتاسر ایران بود، رفت و تحصیلات صوری خود را در محضر ظهیرالدین
قاری تمام کرد.